W przetargu mogą WZiąć udział oferenci, którzy spełniająnastępujące wa.runki: 
- po51adają dołwtadczenie w reah:z.acj• ob1ektów kubaturowych wielofunkcyjnych 
o lrubaturz.e powyz.ej l O .000 m szdc:. 
-udo wnentują przerób w robotach budowlano-monlAiowych za 1998 r. w wysokości 
35.000.000 zł ( łownie: trzydzieści pięć milionów złotych). l70Mc 

MIEJ KI ZARZĄD DRÓG w KIELCACH 
ogłasza przetarg nieograniczony na opracowanie 

projektu budowlanego budowy zatoki 
autobu owej przy ul. Podklasztornej w Kielcach 
l. Informacje dotyczące kładania ofert oraz Warunki 
Ucze tnietwa w Przetargu można uzy kać w iedzibie